
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Územní odbor Prostějov
Obvodní oddělení Konice
Masarykovo náměstí 36, 798 52 Konice
Č. j. KRPM-73349-28/TČ-2019-141211

Omluva

Bohužel uvedený týden nemohu podat svědeckou výpověď a žádám laskavě o přesunutí termínu o týden
později.

Současně sděluji, že jste v předmětu svědecké výpovědi kromě křivé výpovědi policii Ing. Josefa Popelky mylně
uvedli, že mám vypovídat o tom, že pan Ing. Josef Popelka zpracoval nepravdivý znalecký posudek.
Nic takového jsem nikdy neřekl a nenapsal!
Ing. Josef Popelka poškodil má práva lživým tvrzením, jak máte podrobně popsáno i se spisovou značkou
řízení u Ministerstva vnitra a Krajského úřadu Olomouckého kraje, že jsem nesvéprávný!
Jak lustrací Krajský úřad doložil, nikdy jsem nebyl žádným soudem označen za nesvéprávného, i když se o to
justiční mafie a prokurátoři opakovaně pokoušeli, ale takovou prasárnu jim nikdo nechtěl podepsat.
To je ze strany Ing. Josefa Popelky kromě tr. činu poškozování cizích práv také hrubá pomluva.

V podání svědecké výpovědi však chybí řádně označené přestupky Ing Popelky a označené trestné činy Ing.
Popelky. Při podání nového termínu podání svědecké výpovědi mi proto sdělte, zda jste uvedené přestupky
předali MěU Konice. Pokud jste je nepředali, žádám řádné odůvodnění.

Přílohou zasílám k dlouhodobosti nezákonného jednání Ing. Popelky ´žalobu na o.s.Ospělov z roku 2010 a
návrh na autoremeduru rozhodnutí NCOZ ze s žalobou na Okresní soud v Prostějově, která stojí v pozadí
pokusů justiční mafie omezit mne na svéprávnosti.

Dne 6.6.2019

Mgr. Dušan Dvořák,
datovou schránku

.


